
 1

                        Z A R Z A D Z E N I E     NR  133/10 
 
                                  Burmistrza   Barczewa 
 
                               z dnia  22 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2010 rok 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 257   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co 
następuje : 
 
 
               
                                                        §   1 
1. Zwiększa się  dochody bieżące budżetu  na 2010 rok o kwotę  26.345,00 zł to 
jest do kwoty 41.929.997,07zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów 
bieżących , z tego: 
 a)  zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.880,00 zł zgodnie  z 
załącznikami Nr 1 i 2 
b) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań własnych o 
kwotę 24.465,00 zł. 
 
                                             
                                                      §   2 
1.Zwiększa  się  wydatki bieżące budżetu  na 2010 rok o kwotę  26.345,00 zł  to 
jest do kwoty 48.759.284,07 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy: 
 a) zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
    o kwotę 1.880,00  zł  ,w tym  z zwiększenia wydatków na   
     świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.880 zł , zgodnie z   
     załącznikami nr 1 i 2 
 b)zwiększenia wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób   
    fizycznych o kwotę 24.465,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  
 
  
 

 



 2

                                                     §   3 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu  na 2010 rok   zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
                                                    §  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 3 

                                                                                                                                                    Załącznik  Nr  1 
                                                                                                                                                    do zarządzenia Nr 133/10 
                                                                                                                                                    z dnia 22 grudnia 2010r.  
                              
                                          Zmiana budżetu  na 2010 rok w związku z wprowadzeniem zmian  
                                                                           dotacji  celowych  
 

1. Dochody 
 
w zł 
Dział Rozdz.     §             Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
852  

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki n ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

 
 
 
 
 
 

5.301.920,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

1.880,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5.303.800,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

2030 -dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 
 

748.710,00 
 

24.465,00 
 

773.175,00 
 
 

    R A Z E M xxx xxx 26.345,00 xxx 
 
 
2. Wydatki 
w zł 
Dział Rozdz.   §                     Nazwa Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
852  

85212 
 
 
 
 
 
 
 
85214 

 
 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
3110 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-świadczenia społeczne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki n ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
-świadczenia społeczne 

 
 
 
 
 
 

5.147.496,00 
 
 
 
 

810.523,77 

  
 
 
 
 
 

1.880,00 
 
 
 
 

24.465,00 

 
 
 
 
 
 

5.149.376,00 
 
 
 
 

834.988,77 
 

    RAZEM xxx  26.345,00 Xxx 
  

 


